עט ומס

גליון מקצועי לחברים בענייני מיסים

גליון מס' 3 ■ סיון תשס"ב ■ מאי 2001
יוצא לאור ע"י ועד מחוז תל-אביב של לשכת עורכי הדין
עורך: עו"ד בני קליפי ■ המערכת: דניאל פריש 10, תל-אביב 64731

חברים וחברות יקרים,

זאת, אנו מקווים כי סקירה זו תקל על הבנת התיקון לחוק, על האפשרויות החדשות הגלומות בו. למען הסר ספק מובהר, כי הסקירה שלהלן מבוססת על לשון החוק בלבד, כהבנתם של העורכים.